EXECUTIVO MUNICIPAL A CRIAR O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 

ESPECIAL PARA DEFICIENTES VISUAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2427, de 07 de junho de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$ 63.425,05 (SESSENTA E TRÊS MIL QUATROCENTOS E VINTE E 

CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2428, de 05 de junho de 2018 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO 

SUPLEMENTAR POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.